
Záhada při R
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7458&fid=6

Záhada při R

URL
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7458&fid=6

Autor
vefr

Publikováno: 24.04.2020 19:22:18

Při zařazení R nedostanu motor 4kolky do otáček. Zkoušel jsem i tak,že jsem zadek podložil /kola v
luftě/, zařadil R a motor se nedostane do otáček a zdá se mi,že přitom nějak "kucká". Při zařazení D je
vše OK. Snáď nemá zpátečka nějaké sichrování otáček? 
LUKYY 24.04.2020 20:21:15

Na levé straně řidítek - tlačítko override.
KubaTa 24.04.2020 21:48:24

spočtěte někdo kolikrát tady tenhle dotaz byl :-D
vefr 26.04.2020 11:36:24

KubaTa> omlouvám se, že jsem se unáhlil
KubaTa 26.04.2020 17:29:46

vefr> netřeba se omlouvat,každý začínal :-DD Já jen že tohle tlačítko nebo
vymáčknutej "chcípák" motoru by jasně vedly hitparádu dotazů :-D
vefr 02.05.2020 10:55:36

LUKYY> Děkuji za odpověď. Bohužel, žádné tlačítko jsem neobjevil. Už to ani řešit
nebudu když teď vím, že to není závada.
PetrP 02.05.2020 19:14:21

vefr> některé 4kolky toto tlačítko nemají. Třeba tgb 425 ho taky nemá, ale omezovač
na zpátečku má.
jouza 02.05.2020 20:59:40

vefr:> buď v pohodě, někteří jsou chytří jak rádia a neporadí, jakorát ti řeknou, že to
už tady bylo x-krát apod. a nikdo. Taky jsem to řešil na mám stroji jimé značky přímo
v ASP s hlavním technikem a věděl prdlajs, že na daném stroji a daný rok výroby co
jsem mu do podrobna popsas se tlačítko override nedělalo. Tlačítko lze dodělat jakorát
musíš vědět který drét použít() a že jich tam je.
KubaTa 03.05.2020 11:16:41

jouza> a kdyby někteří byli chytří aspon jako to rádio,tak v ASP ani nevlezou do dveří
:lol: Nebo poradí při praskající pojistce dát silnější,že ano?To snad raději být ticho než
"poradit" za každou cenu.A kdyby lidé nebyli líní a dotazy se přiřazovali k založeným

Stránka 1/2
03.05.2020 22:12:45

Motorkáři.cz

https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7458&fid=6


Záhada při R
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7458&fid=6

tématům a nezakládala se stále nová dokola se opakující vlákna,tak je toho tady půlka
a daleko přehlednější.

Stránka 2/2
03.05.2020 22:12:45

Motorkáři.cz


